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ÅRSMELDING FOR ØYESTAD MENIGHET 
Øyestad menighetsråd (MR) 2024 består av: 
Ragna Myhren Gundersen  leder 
Glenn Håkon Langemyr  nestleder 
Medlemmer: Ellen Marie Danielsen, Tone Jørgensen Dahlsveen, Vivian Thygesen, Per Dag Hole 
samt Sokneprest Harald Brummenæs Torgersen. 
Varamedlemmer: Svanhild Irene Breivik Røste, Margrethe Halvorsen, Marit Morka Nesland og 
Anne Øksenholt. 
Øyestad menighetsråds arbeidsutvalg (AU) består av: leder, nestleder og sokneprest Harald 
Torgersen. 
Øyestad menighetsråds representant til Arendal kirkelige fellesråd er Tone Jørgensen Dahlsveen. 
Øyestad menighetsrådet MR (2023 – 2027) har hatt 12 møter og 11 AU møter i 2024. Bortsett fra 
1. møte i 2024 har alle møtene vært lukket. 
 

Øyestad menighet, ansatte: 
Sokneprest:   Harald Torgersen   100% 
Kapellan:   Espen Skovli    100% 
Kantor:   Ieva Berzina-Rosova  80% 
Menighetspedagog:  Solveig Aae Hjertnes  100% 
Menighetsarbeider:  Merete Olsen   30% 
Menighetssekretær  Janicke Jacobsen   60% 
Kirketjener:   Kirsti Svendsen   50% 
Kirketjener:   Svend Solheim   30% 
Grethe Svendsen, Tore Askeland med flere har vært vikar kirketjener. 
Joh Hæhre og Cecilie Tvede har hatt vikaroppdrag for trosopplæringen høsten 2024. 
Hele klokkertjenesten dekkes av frivillige 2024. 

 

Gudstjenester 
Gudstjenestene våre har gått som normalt i hele 2024, - 69 gudstjenester fordelt på våre tre kirker, 

bortsett fra perioden 1.1.2024 – 30.4.2024 da Øyestad kirke var stengt. 

Økumeniske gudstjenester 2 stk. 
I februar inviterte Øyestad og Hisøy sogn til økumenisk gudstjeneste på Bibeldagen. Norkirken, 

Frelsesarmeen, Betel og Adventistkirken var med på gudstjenesten. Det ble en flott gudstjeneste. 

På kvelden var det bibelmøte som ble arrangert av Betel. 

I august hadde vi en svært vellykket friluftsgudstjeneste på Gjennestadkjenna, sammen med 

Betel. En gudstjeneste for alle aldersgrupper. Arrangement ble gjentatt etter vellykket arrangement 

året før. 

Prostigudstjenester 
Øyestad menighet medvirket under prostigudstjenestene i Trefoldighetskirken, en vår og en høst. 

Høsten hadde fokus på barn og unge. 

På Allehelgens søndag var det gudstjeneste for spesielt inviterte og andre interesserte i alle tre 

kirkene våre. Det samme på julaften. 

Menighetsbladet /Øyestadposten 
Vi har ikke hatt menighetsblad i 2024, men vi jobber med å finne nye løsninger.  
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Driftsstyret 
Glenn Håkon Langemyr, nestleder i menighetsrådet, er leder av driftsstyret. Glenn er en nyttig 

person på mange områder og fungerer også som vaktmester på Øyestad menighetssenter. MR 

hadde en dugnad i 2024. Fremmøte var veldig bra, og vi fikk gjort mye nyttig arbeid både utvendig 

og innvendig. 

Underutvalg 
Øyestad menighetsråd jobber fortsatt med hvordan menigheten skal organiseres i denne 

4årsperioden. 

Menighetsfest 
7. november 2024 hadde vi menighetsfest med ca. 40 påmeldte. Koldtbord fra Kroverten, sang og 

konkurranser. God stemning. Ruth Marion Sørenstuen snakket om «livet med og av musikk», som 

handlet om hennes mors arbeid som organist i Øyestad kirke gjennom 40 år.  

Økonomi 
Siden økonomimøte i august 2023 kan melde at økonomien ser lysere ut: 

Givertjenesten er stabil, utleie av menighetssenteret tar seg opp, vi får fortsatt strømstøtte og 

ofringene i kirkene våre har for det meste gått til menighetens arbeid. Vi har fått gode inntekter fra 

vår-, og høstmarkeder, og en betydelig pengegave fra anonym giver som gikk til nedskriving av 

gjeld med 1 mill.  Ellers hadde vi avdragsfrihet i hele 2024. Gaven fra Bråstad bedehus, fra 2023, 

ble også brukt til nedbetaling på lånet. Øyestad menighetsråd sender en stor takk til alle som har 

bidradd økonomisk til opprettholdelse av driften på menighetssenteret vårt! 

Takk  
Til slutt: En stor takk til alle som bidrar frivillig i menigheten vår: kirkeverter, klokkere, kaffekokere, 

kakebakere, grøt- og suppekokere, dugnadsgjeng, dere som rydder og vasker, dere som skaffer 

gevinster og selger lodd, dere som pynter og gjør det hyggelig for oss alle, - og ALLE dere andre! 

FOR MENIGHETSRÅDET I ØYESTAD 
RAGNA MYHREN GUNDERSEN, MENIGHETSRÅDSLEDER 
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TROSOPPLÆRINGEN 2024 
Ansatte i trosopplæringen i Øyestad har i 2024 har vært Solveig Aae Hjertnes, menighetspedagog 
i 100 % stilling, og 
Merete Olsen i 30 % som menighetsarbeider. Solveig har vært 100 % sykemeldt fra 6.september.  
 

Tidsavgrensede trosopplæringstiltak gjennomført i 2024 
Dåpssamtale  
I forkant av dåpen har prestene og menighetspedagog dåpssamtale med foreldre til alle 
dåpsbarna.  
 
Babysang 
Solveig har babysang hver onsdag. Det har vært ca. 4-6 babyer på samlingene. Vi trenger nå flere 
frivillige til å ordne lunsj om vi skal fortsette lunsjtilbudet.  
 
2-åringer 
Merete og Espen hadde krøllegudstjeneste for 2-åringer. Den ble gjennomført i forbindelse med 
superonsdag.  
 
4 - årsboka 
Boka ble delt ut på familiegudstjeneste i Bjorbekk kirke.  
 
6 - årsboka 
Boka ble delt ut på juletrefest og familiegudstjenester i 2024. Vi har prøvd oss litt frem for å prøve 
å øke oppslutning.  
 
Hallovenn 
Hallovenn ble avlyst i år pga sykemeldingen. Det er en stor jobb, og det kreves mye organisering 
og frivillige.  
 
Konfirmasjon 
I juni deltok de som ikke skulle på leir på en aktivitetsdag på Hove. På sommeren var vi på leir på 
Risøya der noen av de andre menighetene fra Arendal prosti også deltok. Det var 15 stk som 
deltok på konfcamp/skjærgårds. Det er vi glade for. Vi har fått gode tilbakemeldinger både fra 
konfirmantene og foreldre om at leiren var bra.  
Årets konfirmanter hadde to muligheter: 
 

1. Delta på 1 samling i måneden og være med på konfcamp på Skjærgårds music and 
mission festival til sommeren. 

2. Ha oftere samlinger med en aktivitetsdag på Hove. 
  
Lys Våken 
Vi er glade over å kunne arrangere lys våken for 5.klassinger, og feire kirkas nyttårsaften. Vi 
forberedte gudstjeneste, hadde leker, så film osv.  
 
Tårnagentene 
Det ble arrangert tårnagent-helg for 3.klassinger i februar. Det ble en spennende helg der vi bla 
utforsket kirken og kirketårnet. De to siste årene har vi hatt en fin gruppe på ca 15 barn.  
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Julevandring med 5 åringene i barnehagene 
Som vi har opplevd i mange år kom nesten alle barnehager i Øyestad til julevandring i kirkene 
våre før jul. Det var en flott opplevelse for både stab og barnehager.  
 
Juleverksted 
Det ble arrangert juleverksted for 4 og 5 klassinger i Øyestad menighet. Det var veldig vellykket. 
Barna kom til menighetssenteret rett etter skolen fikk nybakte horn, lagde hårstrikk, flettekurver og 
boks med spørsmål og fine ord de kunne gi i gave.  
 
Juletrefest 
Juletrefest fikk en annen vri dette året pga uforutsette hendelser på nyåret. Det ble derfor 
arrangert en juletrefest i forbindelse med superonsdag i begynnelsen av januar. Det var god 
oppslutning selv om vi måtte endre på kort varsel. Pga sykemelding ble det i desember gjort noe 
lignende. Det ble en koselig førjulsfest.  
 

Kontinuerlige tiltak for barn, ungdom og familier 
Superonsdag: 
Det er middag for hele familien fra kl.16, og blir arrangert annenhver uke.  
Merete har en sangsamling for barn under skolealder etter middagen.  
 
Etter skoletid:  
Fra januar til mai ble det gjennomført samlinger hver tirsdag for 5.-7.klassinger. Det serveres 
pølse og brød hver tirsdag når de kommer fra skolen. Det kommer i gjennomsnitt 17 stk hver 
gang. Hovedsakelig 7.trinn. Vi har ofte hatt delevlogg som er en video fra NMS U der en fokuserer 
på å dele tro, tid, ting og talent. Ofte har vi en challenge etterpå. Det er ønskelig med flere trygge 
voksenpersoner som kan være der for å se barna. Barna gir uttrykk for at dette er en fin plass å 
komme. Det lå nede i høst da Solveig var sykemeldt.  
 
Småbarnssang i barnehagene Asdal barnehager 
Solveig er i Asdal barnehage og har sangsamlinger på to avdelinger ca 1 gang i måneden frem til 
sommeren. 
 
Barnehagesamarbeid 
Alle barnehagene ble invitert til å sende 5-åringene på julevandring. 11 av 14 barnehager i soknet 
meldte seg på, og vi fikk gode møter med 5 åringene og de ansatte i barnehagene. Det var også 
en fin måte å gjøre noe sammen som stab. I tillegg har vi også som nevnt over sangsamlinger i 
Noas park og Asdal barnehager som har utvidet kristen formålsparagraf.   
 
Skolesamarbeid 
Nedenes barneskole var på menighetssenteret og deltok på påskegudstjenste. Her bidro 4.klasse 
på en veldig fin måte med skuespill og sang. Vi har hatt 3.klasse fra alle skolene på besøk i 
kirkene våre i mai. 5.klasse får besøk av menighetspedagog på skolene om ønskelig. De får da 
undervisning om Bibelen. I juni kom også samtlige 7.trinn fra de ulike skolene på besøk i Øyestad 
kirke for å lære mer om kirkehistorie, og den spennende historien som er i den kirka.  
Før jul hadde vi adventsgudstjenester med 5 av skolene her i soknet.  
Vi er utrolig takknemlig for det gode samarbeidet vi har med skolene.  
 
Besøk i den lille Dyreparken 
Merete hadde med 16 barn og foresatte til Den lille dyreparken på Broklandsheia. Her var det 
rebusløp med spørsmål og premier.  
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Utfordinger og muligheter 
 
Vi er fortsatt engasjerte og vil mye. Noe har stått på vent mens Solveig har vært sykemeldt, mens 
det har vært vikarer på konfirmantarbeid og babysang. Joh Hæhre har vært med Espen i 
konfirmantarbeidet, mens Cecilie Tvede har hatt babysang. Det er vi takknemlige for! 
Vi ønsker oss flere frivillige. Spesielt på dagtid (servering av mat på babysang på onsdager), og 
tilstedeværelse på etter skoletid på torsdager og på Superonsdag). Det er da vi kan nå flest! 
Kjenner du noen som vil ha glede av å være sammen med barn? Ta kontakt med Solveig.  
 
Vi ønsker å takke alle som har bidratt til trosopplæringen i 2024.  
 
FOR TROSOPPLÆRINGA, 
SOLVEIG AAE HJERTNES  
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Formiddagstreff 
I flere år har Unni Haug, Bror Inge Haug og Harald Jomaas hatt ansvar for formiddagstreff på 
tirsdager- støttet av en trofast kjøkkengjeng som lager mat og kaffe til pausen. Det er 
musikkinnslag og utlodning som faste programposter i tillegg til foredrag. 
Der er tre arrangementer pr. halvår. 
Deltakelsen varierer fra 20-45 personer. 
Utlodningen finansierer arrangementene og overskuddet går til menighetens arbeid. Gevinstene 
skaffes av komiteen og mesteparten av utgifter til mat og servering blir gitt av private. 
 
6.2.2024:  Nils Petter Enstad: «Herrens heltinner» Markante kvinner i kirkehistorien. 
19.3.2024:  Sokneprest Svein Magnar Skalvik: 

«La oss alle le» Om gudstro og latter, 
16.4.2024:  Solveig og Stein Gjulem. 

«Noen tanker om kristenlivet før og nå- mest FØR»  
17.9.2024: Elisabeth Fjalsett:  

«Min reise til Dhaka» Mitt møte med biologisk mor. 
Musikk og sang ved Walther Winstone Dønnestad. 

12.10.2024: Sokneprest Gjerulf Noddeland 
«To år på loffen» En personlig reise i møte med mange land, religioner og kulturer. 

12.11.2024:  Pensjonert sokneprest Aasta Ledaal:  
« Olav H. Hauge’s dikt Det er den draumen» ( Norges mest berømte dikt)  

 
Komiteen vil takke andre musikalske hjelpere til formiddagstreffene: Bl.a. Jan Erik Spigseth, 

Gunnar Mouland og Jens Barland. 
FOR KOMITEEN 
HARALD JOMAAS 

 

Troen og Livet 
Troen og Livet har møter annenhver onsdag kl 19.00-21.00; pause ved sommertid og ved 
høytider. I 2024 har vi hatt 16 møter. 
Oftest har vi gjestetaler, som selv velger emne (etter samtale med oss). 
Mye av tiden går til samtale, meningsutveksling og vitnesbyrd. Av og til er det også forbønn for 
spesielle ønskede bønneemner. 
Målet er å hjelpe hverandre i tvil, og til tryggere og mere frimodig tro. 
Det er en enkel servering hver gang. 
Kollekt til menigheten. 
Det er vanligvis 15-30 personer til stede. Ved spesielle anledninger flere. 
Mange hjelper til. 
ANSVARLIGE ER KARI OG HARALD JOHNSEN. 

 

Stikk Innom 

Tanken bak Stikk Innom var at vi ønsket oss et uformelt samlingspunkt på Øyestad 
Menighetssenter hvor det er mulig å komme uten at det er noe fastsatt program.  Vi møtes første 
torsdag i måneden kl. 12 - 14, leser dagens andakt og spiser en enkel lunsj sammen. Praten går 
livlig rundt bordet, noen ganger har vi tenkt ut et tema som vi samtaler om og andre ganger kan 
det være f.eks. en hobby, en historie fra «gamle dager» eller noe annet som opptar oss. 
Er vi mange nok, blir det også et lite lotteri. I desember overførte vi derfor kr 3000,- til menigheten 
som et bidrag til innkjøp av lysglobe til Engene kirke. 
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Vi annonserer ikke, men oversikt over datoene kunngjøres i kirkene våre og ellers på menighetens 
programoversikt på nett. 
I 2024 hadde vi treff 1. februar, 7. mars, 4. april, 2. mai, 3. oktober, 7. november og 4. desember. 
FOR KOMITEEN 
INGER NESLAND MYRE 

 

Vårbasar  
Vårbasaren ble arrangert på Øyestad Menighetssenter fredag 24. mai kl 17 - 20. 
Vi hadde noe forhåndssalg på loddbøkene ved at vi fikk stå en dag på Kiwi Nedenes og en dag på 
Kiwi Bjorbekk pluss at noen trofaste selgere også tok ei bok hver. Dette gjorde at vi kunne starte 
basaren med ca. kr 30.000,- i kassa. 
Programmet inneholdt lotterier, kafé, sang og musikk, en kort andakt pluss trekning på 
loddbøkene. 
Det var god stemning og godt besøk, mange nye ansikt å se.  Travelt åresalg - kunne kanskje ha 
solgt noe mer, men vi gikk tom for gevinster. 
Nettoresultatet ble kr 57.000,-. 
Vi hadde søkt Agder Sparebank om støtte til annonsering og de bevilger oss nok til å dekke 
annonse i Agderposten både for Vår- og Høstbasaren. 
I tillegg til denne annonseringen, sørget Janicke for omtale på Facebook, menighetens 
hjemmeside og appen, MinMenighetsPortal. 
Tusen takk til alle som stiller opp gang på gang. 
FOR KOMITEEN 
INGER NESLAND MYRE 

Høstmarked 
Høstbasaren ble arrangert på Øyestad Menighetssenter lørdag 2. november kl 11 - 15 Også 
denne gangen hadde vi forhåndssalg av lodd på Kiwi Bjorbekk og Nedenes, og ikke minst ved at 
mange av de trofaste selgerne spurte venner og bekjente om de ville støtte oss ved å kjøpe lodd.  
Dette gir oss en ufattelig god start på loddsalget.  
Programmet for dagen er stort sett likt hver gang med lotterier, kafé med bl.a. lørdagsgrøt, andakt, 
musikalsk innslag og trekning på bøkene. Tusen takk til Anne Helene Våge som holdt en så fin 
andakt og Jomåskvartetten for koselig sang og musikk. 
Basaren ble godt besøkt, og det var mange fornøyde mennesker som dro hjem med de fine 
gevinstene. 
Annonse i Agderposten pluss kunngjøring i kirkene og på menighetens sider på nett. 
Et bruttoresultat på i overkant av kr 83.000 sier vi oss godt fornøyd med. 
Tusen takk til alle gode hjelpere. 
FOR KOMITEEN 
INGER NESLAND MYRE 

Lørdagsgrøt 
Lørdagsgrøt er et arrangement første lørdag i måneden fra kl.12.00 til ca. 14.00. 
Vi har andakt, sang/musikk, risgrøt, vafler og kaffe. 
I tillegg har vi 2 omganger med åresalg. 
I 2024 var det arrangert i februar, mars, april, mai, september og oktober. 
Dette er et samarbeid mellom Øyestad menighet og Det Norske Misjonsselskap. 
På grøten er vi ca.20 – 40 stk.  spiser grøt og hygger oss sammen med en god prat.  
De som er med i komiteen er: Helene Gabrielsen, Oddbjørg Olsen, Else Liv Sigvaldsen og Helene 
Kristiansen. 
FOR KOMITEEN 
HELENE KRISTIANSEN 
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Barne- og ungdomsarbeidet i tall 
 

 
2024 Samlinger Deltakere 

BABYSANG (0-1 ÅR) Hver onsdag 4-6 

Superonsdag Annenhver onsdag.   

Etter skoletid tirsdager  

   

2-åringer   

4-årsbok   

6-årsbok   

Lys våken   

Tårnagenter  15 

KONFIRMANTER  50 

   

   

 
 
 

Fra statistikken 
 
 

 2020 2021 2022 2023 2024 

DØPTE I Øyestad Sokn 45 63 52 53 53 

KONFIRMERTE  42 38 45 57 50 

VIELSER I ØYESTAD MENIGHET 11 12 17 11 13 

BEGRAVET 64 68 78 74 67 

INNMELDTE 5 11 8 6 11 

UTMELDTE  23 30 35 31 30 

FORORDNEDE GUDSTJENESTER   75 74 69 

ANTALL DELTAGERE PÅ 
GUDSTJENESTENE 

  4615 5867 6527 

GJENNOMSNITT PÅ 
GUDSTJENESTENE 

  61 79 95 
 

GUDSTJENESTER M/ NATTVERD    49 41 

NATTVERDGJESTER    1483 1060 

ANDRE GUDSTJENESTER    21 18 

ANTALL DELTAGER PÅ DISSE    1619 1412 

 


